
П  Р  И  К  А  З

 

16 мая  2022 года                                                                                                          № 98

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного
законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства
№ 055/01/11-403/2022 в отношении:

- ООО ГК «Единство» (ИНН 2466288405, ОГРН 1212400018951,зарегистрировано
по адресу: 660049, г. Красноярск, пр-кт Мира, д. 7А, пом. 504,

- ООО ЧОП «Дозор» (ИНН 2420008895, ОГРН 1212400020414, зарегистрировано
по адресу: 663485, Красноярский край, Кежемский р-н, п. Недокура, ул.
Лесная, д. 1, кв. 1),

- ООО ГК «Темучин» (ИНН 2466165001, ОГРН  1152468042385, зарегистрировано
по адресу: 660075, г. Красноярск, ул. Красной Гвардии, д. 23, пом. 20);

- ООО ОП «Регион 24» (ИНН 2466242633, ОГРН 1112468046426, зарегистрировано
по адресу: 660017, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Обороны, здание
3, пом. 13);

- ООО СК «Единство» (ИНН 2460092678, ОГРН 1152468052550, зарегистрировано
по адресу: 660075, г. Красноярск, ул. Красной Гвардии, д. 23);

- ООО ЧОП «Титан» (ИНН 2450030746, ОГРН 1142450000660, зарегистрировано
по адресу: 660017, г. Красноярск, ул. Обороны, д. 3, пом.2);

- ООО «Голубые олени» (ИНН 6623138336, О Г Р Н 1216600045804,
зарегистрировано по адресу: 622049, Свердловская область, г. Нижний
Тагил, ул. Проселочная, д. 28а,



помещение 2);

- ООО ЧОО «Система безопасности» (ИНН 2452030043, ОГРН 1052452004582,
зарегистрировано по адресу: 662524, Красноярский край, Березовский р-н,
с/с Бархатовский, тер 1-й км автодороги Есауловка-Бархатово, д. 5, помещ.
4);

- ООО РД «Единство» (ИНН 2464059022, ОГРН 1042402530862, зарегистрировано
по адресу: 141431, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный Округ
Молжаниновский,
ул. Синявинская, д. 11, к. 15, кв. 382);

по заявлению ООО «ЧОП «Рост» переданного на основании поручения ФАС
России от 15.02.2022 исх. № 22/11191/22 из Алтайского краевого УФАС России
и поступившего в Омское УФАС России 16.02.2022 вх. № 1531 о действиях
участников открытого аукциона в электронной форме номер извещения
32110718262, по признакам нарушения пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/11-403/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: <…>– заместителя руководителя управления,

членов Комиссии:

<…>– начальника отдела защиты конкуренции;

<…>– заместителя начальника отдела защиты конкуренции;

<…>- главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>– ведущего специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>- ведущего специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии 
<…>.

 

 

 

Руководитель управления                                                                                      <…
>

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


